Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Wójta Gminy Sorkwity

Nr 60/22 z dnia  27 czerwca 2022r.
WYKAZ 

Nieruchomości gruntowej przeznaczonej do oddania w dzierżawę przez Gminę Sorkwity w trybie przetargowym na okres 4 lat na podstawie art. 13 ust. 1 oraz art.35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  ( tj. Dz. U. z 2018r. poz.121) w związku ), uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy w Sorkwitach z dnia 26 marca 2021 roku w sprawie : określenia zasad gospodarki zasobem nieruchomości stanowiących własność Gminy Sorkwity (Dziennik Urzędowy Woj. Warmińsko –Mazurskiego z dnia 21.04.2021r  poz.1456)
	Nieruchomość 

ozn. KW

obręb
	Nr geod. działki 
	pow. 

/ ha  /
	opis nieruchomości
	Przeznaczenie i sposób zagospodarowania
	Tryb wydzierżawienia 
	Wywoławcza wysokość miesięcznego czynszu dzierżawnego 
	Czas trwania umowy 

	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	Sorkwity
KW Nr OL1M/000011947/1
	62/53
	0,30 ha
	Ul. Olsztyńska  nr 14

Działka w części zabudowana budynkiem przedszkola, pozostały obszar wykorzystywany jest jako plac zabaw
	prowadzenie przedszkola niepublicznego 
	w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego  
	1.041,30 zł  + 23% Vat 
	4 lat 


Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie  Gminy Sorkwity  oraz na stronie internetowej Gminy Sorkwity .
Wójt Gminy Sorkwity
(-) Józef Maciejewski

